
Plivački klub "Sveti Nikola" Niš XXXII M.P.M. Sveti Nikola Niš, 16-17.12.2023
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Dec-23 17:54 - Strana 1

XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 24 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17-Dec-23 - 11:25 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Partizan 56.56 764 A
50m: 27.43 27.43 100m: 56.56 29.13

2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:00.50 624 A
50m: 29.64 29.64 100m: 1:00.50 30.86

3. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:00.90 612 A
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.90 32.01

4. JIVKOVA, Maria 07 Cska 1:01.74 587 A
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.74 31.89

5. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:02.02 579 A
6. KRISKA, Ena 07 11. April 1:02.96 554 A

50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.96 32.72

7. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:03.57 538 A
50m: 31.36 31.36 100m: 1:03.57 32.21

8. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.63 536 A
9. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:04.72 510 B

10. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.50 492 B
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.50 33.79

11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.96 481 B
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.96 34.21

12. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:06.01 480 B
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.01 35.06

13. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:06.20 476 B
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.20 34.51

14. GRCIC, Milica 09 11. April 1:06.27 475 B
15. SAVOVA, Margarita 08 Levent 1:06.82 463 B
16. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:07.31 453 B
17. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.57 448 R

50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.57 35.16

18. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:07.80 443 R
19. TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:07.92 441

50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.92 36.14

20. TODORIĆ, Katarina 06 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:08.98 421
21. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.62 409

50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.62 35.88

22. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:09.88 405
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.88 36.76

23. AŠONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.99 403
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.99 36.87

24. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:10.12 401
50m: 32.02 32.02 100m: 1:10.12 38.10

STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:10.12 401
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.12 36.66

26. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1:10.42 395
27. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:11.02 385

50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.02 37.21
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

28. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:11.04 385
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.04 36.55

29. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 1:11.05 385
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.05 37.75

30. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1:11.59 376
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.59 36.87

31. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:13.17 352
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.17 38.57

32. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:13.23 352
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.23 38.35

33. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:13.42 349
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.42 38.80

34. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:16.24 312
35. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:16.41 309

50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.41 40.80

36. NEDELJKOVIĆ, Ana 02 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:16.53 308
37. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 1:21.05 259

50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.05 42.17

38. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 1:21.52 255
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.52 42.43

39. HINIC, Andjela 05 Novi Beograd 011 1:22.46 246
50m: 40.57 40.57 100m: 1:22.46 41.89

40. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 1:25.62 220
50m: 42.06 42.06 100m: 1:25.62 43.56

41. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:26.70 212
50m: 39.77 39.77 100m: 1:26.70 46.93

42. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:30.96 183
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.96 49.07

43. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 1:33.13 171
50m: 42.04 42.04 100m: 1:33.13 51.09

44. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 1:38.25 145
50m: 48.19 48.19 100m: 1:38.25 50.06

45. ILIC, Nina 12 Nis 2005 1:39.51 140
50m: 46.78 46.78 100m: 1:39.51 52.73

46. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:44.10 122
50m: 49.08 49.08 100m: 1:44.10 55.02

47. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 1:45.53 117
50m: 48.84 48.84 100m: 1:45.53 56.69

48. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 1:46.10 115
50m: 48.38 48.38 100m: 1:46.10 57.72

49. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 1:46.56 114
50m: 48.79 48.79 100m: 1:46.56 57.77

50. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 1:47.75 110
50m: 49.98 49.98 100m: 1:47.75 57.77

51. LEKIC, Masa 15 Sveti Nikola 1:47.93 109
50m: 48.77 48.77 100m: 1:47.93 59.16

52. MARINKOVIC, Kalina 15 Dubocica 1:54.11 93
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.11 59.76
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

53. CIRKOVIC, Sara 13 Sveti Nikola 1:58.22 83
50m: 54.20 54.20 100m: 1:58.22 1:04.02

54. DANIC, Mia 15 Dubocica 2:07.10 67
55. DJORDJEVIC, Sofija 15 Dubocica 2:12.26 59
56. RADOICIC, Nikolina 15 Dubocica 2:23.77 46

50m: 1:01.32 1:01.32 100m: 2:23.77 1:22.45

B (2006-2007)

1. JIVKOVA, Maria 07 Cska 1:01.74 587 A
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.74 31.89

2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:02.02 579 A
3. KRISKA, Ena 07 11. April 1:02.96 554 A

50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.96 32.72

4. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.63 536 A
5. TODORIĆ, Katarina 06 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:08.98 421
6. AŠONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.99 403

50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.99 36.87

C (2008-2009)

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:03.57 538 A
50m: 31.36 31.36 100m: 1:03.57 32.21

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:04.72 510 B
3. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.50 492 B

50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.50 33.79

4. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:05.96 481 B
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.96 34.21

5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:06.20 476 B
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.20 34.51

6. GRCIC, Milica 09 11. April 1:06.27 475 B
7. SAVOVA, Margarita 08 Levent 1:06.82 463 B
8. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.57 448 R

50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.57 35.16

9. TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:07.92 441
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.92 36.14

10. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.62 409
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.62 35.88

11. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:09.88 405
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.88 36.76

12. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:10.12 401
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.12 36.66

13. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 1:10.42 395
14. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:13.17 352

50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.17 38.57

15. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:26.70 212
50m: 39.77 39.77 100m: 1:26.70 46.93
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

D (2010-2011)

1. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:06.01 480 B
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.01 35.06

2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:07.80 443 R
3. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:10.12 401

50m: 32.02 32.02 100m: 1:10.12 38.10

4. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:11.02 385
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.02 37.21

5. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 PK Mladost 1:11.05 385
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.05 37.75

6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1:11.59 376
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.59 36.87

7. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:16.24 312
8. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:16.41 309

50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.41 40.80

E (2012 and younger)

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:11.04 385
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.04 36.55

2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:13.42 349
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.42 38.80

3. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 1:21.05 259
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.05 42.17

4. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 1:21.52 255
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.52 42.43

5. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 1:25.62 220
50m: 42.06 42.06 100m: 1:25.62 43.56

6. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:30.96 183
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.96 49.07

7. RAJKOVIC, Nina 12 Sveti Nikola 1:33.13 171
50m: 42.04 42.04 100m: 1:33.13 51.09

8. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 1:38.25 145
50m: 48.19 48.19 100m: 1:38.25 50.06

9. ILIC, Nina 12 Nis 2005 1:39.51 140
50m: 46.78 46.78 100m: 1:39.51 52.73

10. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 1:44.10 122
50m: 49.08 49.08 100m: 1:44.10 55.02

11. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16 Sveti Nikola 1:45.53 117
50m: 48.84 48.84 100m: 1:45.53 56.69

12. MARKOVIC, Carna 16 Sveti Nikola 1:46.10 115
50m: 48.38 48.38 100m: 1:46.10 57.72

13. SPASIC, Nikolina 16 Sveti Nikola 1:46.56 114
50m: 48.79 48.79 100m: 1:46.56 57.77

14. LAZOVIC, Senka 14 Sveti Nikola 1:47.75 110
50m: 49.98 49.98 100m: 1:47.75 57.77

15. LEKIC, Masa 15 Sveti Nikola 1:47.93 109
50m: 48.77 48.77 100m: 1:47.93 59.16
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 24, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, E (2012 and younger)

Rang G.R. Vreme Bodova

16. MARINKOVIC, Kalina 15 Dubocica 1:54.11 93
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.11 59.76

17. CIRKOVIC, Sara 13 Sveti Nikola 1:58.22 83
50m: 54.20 54.20 100m: 1:58.22 1:04.02

18. DANIC, Mia 15 Dubocica 2:07.10 67
19. DJORDJEVIC, Sofija 15 Dubocica 2:12.26 59
20. RADOICIC, Nikolina 15 Dubocica 2:23.77 46

50m: 1:01.32 1:01.32 100m: 2:23.77 1:22.45


